
trtj7

I smlouvo Zaevfdovna

SMLOUVA o CENTRALIZOVANEM ZADAVANI
(dále jen „ Smlouva“ )

Smluvní strany:

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava

zastoupena: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou

IČ O: 00286010

(dále jen „ Centrální zadavatel“ )

Brána Jihlavy, příspě vkováorganizace
se sídlem: Divadelní 1365/4, 586 01 Jihlava
zastoupena: MgA. Jakubem Demlem, ředitelem
ICO: 097 18044
(dále jen „ Pově řující zadavatel“ )

(Centrální zadavatel a Pově řující zadavatel dále společně jen „ Smluvní strany“ nebo
jednotlivě „ Smluvní strana“ )

uzavřely níž e uvedeného dne, mě síce a roku, v souladu s 1746 odst. 2 zákona

Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ Občanský
zákoník‘), a s 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů (dále Jen „ Zákon“ ), tuto Smlouvu.

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, Ž E:

A) Centrální zadavatel bude ve smyslu 9 odst. 1 písm. b) Zákona provádě t

centralizované zadávání, jehož předmě t je specifikován v Č l. 1 odst. 1.2 této

Smlouvy, a to na základě této Smlouvy, vztahující se k dodávce energií do objektů
pově řujícího zadavatele.

B) Tato Smlouva je uzavírána mezi Centrálním zadavatelem a Pově řujícím

zadavatelem.

C) V návaznosti na vý š e uvedené si Smluvní strany přejí v souladu s ustanovením

9 Zákona vymezit v této Smlouvě vzájemná práva a povinnosti v souvislosti
s centralizovaný m zadáváním,

DOHODLY SE SMLUVNI STRANY NA NÁ SLEDUJÍCÍM:

1. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

1.1 Předmě tem této Smlouvy, uzavřené na základě 9 odst. 4 Zákona, je zejména úprava
vzájemný ch práv a povinností Centrálního zadavatele a Pově řujícího zadavatele při
realizaci centralizovaného zadání na dodávku energií dále vymezeného v této Smlouvě
na účet Pově řujícího zadavatele.



1 .2 Pově řující zadavatel tímto zmocň uje Centrálního zadavatele, aby pro ně ho provedl
centralizovanézadání, jehož předmě tem bude provedení centralizovaného zadávacího

řízení na uzavření smluv na dodávku energií do objektů Pově řujícího zadavatele, (dále

jen „ Smlouva na dodávku energií‘) dle 3 písm. b) a 9 odst. 1 písm. b) Zákona.

Dodávky energií budou probíhat na účet Pově řujícího zadavatele.

1 .3 Za účelem provedení Zadávacího řízení se Pově řující zadavatel zavazuje zejména

projednat s Centrálním zadavatelem a předlož it Centrálnímu zadavateli včas a řádně

svézávaznépož adavky tý kající se Zadávacího řízení.

1 .4 Pově řující zadavatel je povinen ve lhůtě stanovené Centrálním zadavatelem sdě lit
Centrálnímu zadavateli veš keré skutečnosti nutné k poskytnutí vysvě tlení zadávací

dokumentace, případně ke změ ně zadávací dokumentace dle 98 a 99 Zákona

ve vztahu k průbě hu zadávacího řízení.

1 .5 Centrální zadavatel je oprávně n využ ít informace předané Pově řujícím zadavatelem

pouze pro vý kon činností centralizovaného zadávání, jež jsou upraveny v této Smlouvě .

1 .6 Smluvní strany se dohodly a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, ž e veš kerápráva

a povinnosti související s provedením Zadávacího řízení bude vykonávat Centrální

zadavatel. To platí zejména pro právní jednání Centrálního zadavatele vůči dodavateli

a účastníkům Zadávacího řízení, správci Vě stníku veřejný ch zakázek a Uřadu pro

ochranu hospodářskésoutě ž e. Pově řující zadavatel je na ž ádost Centrálního zadavatele

povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veš kerou nezbytnou

součinnost.

1.7 Č innost Centrálního zadavatele při realizaci Zadávacího řízení jménem ana účet

Pově řujícího zadavatele dle této Smlouvy končí nejpozdě ji dokončením vš ech úkonů
tý kajících se Zadávacího řízení.

1 .8 Smluvní strany se vý slovně dohodly, ž e Smlouvy na dodávku energií uveřejní v souladu

s účinný mi právními předpisy, zejména Zákonem a zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zně ní pozdě jš ích předpisů, Pově řující

zadavatel.

2. PRÁ VA A POVINNOSTI SMLUVNĺCH STRAN

2.1 Smluvní strany se zavazují poskytovat si veš kerou nezbytnou součinnost při provedení

zadávacího řízení dle této Smlouvy.

2.2 Smluvní strany jsou povinny navzájem se informovat o veš kerý ch skutečnostech, které
jsou nebo mohou bý t důlež ité pro řádnéplně ní této Smlouvy.

2.3 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplý vající z této Smlouvy tak,
aby nedocházelo k prodlení s dodrž ováním zákonný ch lhůt či dohodnutý ch termínů.

2.4 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš keré informace
potřebnépro řádnou realizaci povinností Smluvních stran z této Smlouvy vyplý vajících.

2.5 Otevírání nabídek a jejich hodnocení provede centrální zadavatel.

3. ODMĚ NA A NÁ KLADY ZADÁ VACÍHO Ř ÍZENÍ A DÍLČ ÍHO ZADÁ VÁ NI VEŘ EJNÉ
ZAKÁ ZKY

3.1 Centrálnímu zadavateli za činnost dle Smlouvy nepřísluš í odmě na.

3.2 Veš keré poplatky a jiné náklady spojené s realizací činností dle této Smlouvy nese
Centrální zadavatel.

3.3 Náklady spojené s poskytnutím informací a jakékoli součinnosti Pově řujícím
zadavatelem Centrálnímu zadavateli na základě této Smlouvy nese Pově řující



I

zadavatel.

4. ODPOVĚ DNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁ VÁ NÍ

4.1 Za dodrž ení Zákona odpovídápři centralizovaném zadávání Centrální zadavatel, ledaž e

k takovému poruš ení doš lo jednáním či opomenutím Pově řujícího zadavatele.

4.2 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu 216 Zákona řádně uchovávat dokumentaci

o Zadávacím řízení.

5. SOUČ INNOST A VZÁ JEMNÁ KOMUNIKACE

5.1 Jakékoli oznámení, ž ádost či jinésdě lení, jež mábý t učině no či dáno dle Smlouvy, bude
učině no či dáno písemně . Toto oznámení, ž ádost či jiné sdě lení bude považ ováno za
řádně dané či učině né, bude-li doručeno datovou zprávou do datové schránky
Centrálního zadavatele nebo Pově řujícího zadavatele (nebo na jinou adresu, kterou
Centrální zadavatel nebo Pově řující zadavatel určí v oznámení zaslaném druhéstraně ),
nestanoví-li Smlouva jinak.

6. zÁ vĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

6.1 Tato Smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti

dnem uveřejně ní v registru smluv. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Centrální

zadavatel.

6.2 Smlouva se uzavírána dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

6.3 Smluvní strany jsou oprávně ny Smlouvu vypově dě t bez udání důvodu. Ú činky vý pově di

nastanou okamž ikem jejího doručení druhé Smluvní straně , není-li ve vý pově di

stanoveno datum pozdě jš í. Vý pově d‘ můž e bý t Smluvními stranami podána pouze do

doby zahájení Zadávacího řízení. Centrální zadavatel můž e Smlouvu vypově dě t vůči

Pově řujícímu zadavateli. Vypovídá-li Smlouvu Centrální zadavatel, zaš le vý pově d‘ na

adresu přísluš ného Pově řujícího zadavatele. Vý pově d‘je vůči přísluš nému Pově řujícímu

zadavateli účinnádnem, kdy byla přísluš nému Pově řujícímu zadavateli doručena, není-

Ii ve vý pově di stanoveno datum pozdě jš í; vý pově d‘ vš ak nemávliv na již probíhající

zadávací řízení či probíhající zadávání konkrétní veřejnézakázky.

6.4 Smlouva se řídí právním řádem Č eské republiky. Případné spory budou řeš eny
přednostně dohodou.

6.5 Smlouva můž e bý t mě ně na a doplň ována pouze po dohodě , a to formou písemný ch,
vzestupně číslovaný ch smluvních dodatků podepsaný ch oprávně ný mi zástupci
Smluvních stran.

6.6 Je-li nebo stane-li se ně které ustanovení této Smlouvy neplatný m, nevymahatelný m
nebo neúčinný m, nedotý káse tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
ustanovení této Smlouvy. Centrální zadavatel a Pově řující zadavatel se zavazují
nahradit do sedmi (7) pracovních dnů po doručení vý zvy druhé straně neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platný m, vymahatelný m
a účinný m se stejný m nebo obdobný m právním smyslem, případně uzavřít novou
smlouvou.

6.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním Smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Smluvní strany prohlaš ují, ž e Smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmě t jejich obchodního tajemství podle 504
Občanského zákoníku.

6.8 Smluvní strany prohlaš ují, ž e si tuto Smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí

a na důkaz toho k ní připojují svépodpisy.



Jméno: MgA. Karolína Koubová

Funkce: primátorka
Datum: 221
Místo: Jihlava

14, Jihlava, 58601
Č o: 09718044

Brána Jihlavy, příspě vkováorganizace
Jméno: MgA. Jakub Deml
Funkce: ředitel -

Datum:
Místo: Jihlava

)G) 0‘
69 Smlouva byla schválena Radou mě sta Jihlavy usnesením Č . 616/21-RM ze dne

17.6.2021.

Statutární mě sto Jihlava


